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XLV 
 

 WNIOSEK O ZMIANĘ LICENCJI NA WYKONYWANIE KRAJOWEGO 
TRANSPORTU DROGOWEGO OSÓB I TRANSPORTU DROGOWEGO  

W ZAKRESIE POŚREDNICTWA PRZY PRZEWOZIE RZECZY 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (t.j.: Dz. U. z 2019r., poz. 2140 ze zm.) oraz  
Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 6 sierpnia 2013r. w sprawie wysokości opłat  
za czynności administracyjne związane z wykonywaniem przewozu drogowego oraz za egzaminowanie i wydanie certyfikatu 
kompetencji zawodowych (Dz. U. z 2013r.,  poz. 916 ze zm.). 

 

I. WYMAGANE DOKUMENTY:     

1. Wniosek o zmianę licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, transportu 
drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy – DRK XLV.  

2. Dowód uiszczenia opłaty za zmianę licencji i za wypisy z licencji. 
 

II. OPŁATY: 

     1. Opłata administracyjna - wyliczana wg obowiązujących stawek w zależności od okresu  na jaki 
udzielono licencji – 10% opłaty podstawowej za zmianę licencji + 5% opłaty podstawowej  
za wydanie wypisu z licencji. 

            2. Opłaty dokonuje się w Kasach Urzędu Miasta przy ulicy Szkolnej 28 lub przy Pasażu Karola 
                Rudowskiego 10. 
       

III. MIEJSCE ZŁOŻENIA WNIOSKU:   

     Wniosek należy złożyć w Punkcie Informacyjnym przy ul. Szkolnej 28 (wejście „B”) lub przesłać  
       na adres Urzędu Miasta - ul. Szkolna 28, 97-300 Piotrków Trybunalski. 

   Wniosek można złożyć również za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej (ESP)  
w postaci dokumentu elektronicznego. 

                   
IV. TERMIN ROZPATRZENIA WNIOSKU:   

Do 30 dni.         

V. TRYB ODWOŁAWCZY:    

           Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim  
za pośrednictwem organu wydającego decyzję w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji 
stronie. 

          
VI. UWAGI:       

W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany  
do ich uzupełnienia i złożenia w referacie prowadzącym sprawę. 
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